
V souladu

1)Objednatel:
zastoupený:
sídlo:
bankovní spojení:
číslo účtu:
lč:
DlČ:

dále jen ,,objednatel" na straně jedné

a

2)Zhotovitel:
jednající:

sídlo:
bankovní spojení:
číslo účtu:
lČ:

DlČ:

Formát:
Rozsah:
Materiál:
Barevnost:
Vazba:

SAMAB PRESS GROUP, a. s.
Martin Bradávka, předseda představenstva
lng. Pavel Bradávka, místopředseda představenstva
Cyrilská 357lI4,602 00 Brno
KB Brno-město
27-047180297 lol00
2552429L
cZ2552429I

A3 nebo 83

8 stran, rozšířené vydání 1-2 resp. ].6 stran
45g novinový papír
ZlL út + čt, 4/7 so + sváteční vydání a rozšířené vydání
nešité dvoulisty

SMLOUVA O DÍLO

s § 2586 a následujících ustanovení zákona č.89l2ol2 Sb,, občanský zákoník (dále
jen občanský zákoník)mezi těmito sml uvními stranami:

Kongres Poláků v České republice
Dr. Józef Szymeczek - předseda
Tyršova 6ltl2, vchod: Komenského 4, Český Těšín, PSČ 737 O1

Čsog, pobočka Český Těšín
2307356/o3oo
00535613
cZ00535613

dále jen ,,zhotovitel" na straně druhé

l. Předmět smlouvy

1,. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést v pravidelných termínech pro

objednatele osvit a tisk periodika ,,GLOS LUDU" (dále také ,,periodikum" nebo ,,tiskovina") a předat
řádně a včas a ve sjednané kvalitě objednateli dílo specifikované v bodě 2 tohoto článku (dále jen

,,dílo"). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a vČas

zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.

2, Objednatel stanoví tyto základní technické parametry tisku:

Náklad a periodicita: úterý 8 str. - 50 vydání (3.500 ks), čtvrtek 8 str. - 49 vydání (3,500ks), čtvrtek
].2 str. - 1vydání(3.7OO ks), úterý ].2 str, - 1vydání (3.7OO ks), sobota 12 str.
- 50 vydání (3.700 ks), sváteční vydání úterý 16 stran - 1 vydání (3.700 ks), -
celkem počet čísel - 152ks; Každé čtvrteční vydání (tj, 50 vydání) bude
obsahovat vkládanou přílohu TV dodatek (váha 199, rozměr 15x2lcm). Tento
TV dodatek bude doručen objednatelem na zhotovitelem určené místo do
12:00 dne tisku (středa), za jeho vloženíje odpovědný zhotovitel.



Přesnost dat a podkladů: ve formě PDF pro rotačnítisk na CTP osvit, formou přenosu dat na ftp
serveru.

3. Zhotovitel zajistísám na svoje náklady všechen materiál potřebný k plněnídíla.

4, Součástí plnění předmětu smlouvy je i dodání vytištěného periodika ve sjednaném poČtu na

místo plnění dle článku lll. této smlouvy a předání jej distributorovi, který se prokáŽe platným

smluvním vztahem s objednatelem.

l!. Doba trvání smlouvy, termíny pInění

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1.2016 do 3L12,2016.

předmět plnění bude realizován formou dílčích plnění dle ustanovenítéto smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje vyhotovit tisk jednotlivých vydáníperiodika nejpozději do 21,00 hodiny

téhož dne, ve kterém od objednatele obdrží všechny podklady potřebné pro tisk.

4, objednatel zašle soubory pro tisk ve formátu .pdf na ftp server zhotovitele nejpozději do

19,00 hodiny dne předcházejícího dnu vydání.

1,,

2.

5. Lhůty pro jednotlivá plnění jsou uvedeny ve výrobním harmonogramu, který je

nedílnou součástí této smlouvy. Nedodržení lhůt uvedených v tomto harmonogramu

smluvních stran se považuje za podstatné porušení smlouvy.

přílohou č, 1 a

kteroukoliv ze

6. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péČÍ, podle svých nejlepŠÍch

znalostí a schopností, přičemž při své činnosti je povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a

postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen

na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel

odpovědnost zejména za vady a škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele vznikly.

7, Zhotovitelje povinen při zjištění okolností, které mohou ohrozit realizaci přísluŠné Části díla,

bezodkladně e-mailem informovat zástupce objednatele ve věcech technických a umoŽňujÍ-li to

okolnosti projednat s ním možnost nápravy, náhradního řešení či náhradnítermín dodánÍ,

8. objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli při prováděnídíla potřebnou souČinnost.

9. Kontaktní osoba objednatele: Gabriela Lojková, tel.: 558 73I766, e-mail: info@glosludu.cz

lll. Místo pInění

Místem plněníje Česká republika a předánívytištěného nákladu novin kdistribuciproběhne na

adrese: Český Těšín nebo Olomouc dle požadavku objednatele nejpozději do 0.00 hod.

lv. cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že za celé dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy

objednatel zaplatízhotoviteli cenu díla ve výši :

Cena díla bez DPH:

DPH 15 %:

Cena díla včetně DPH:

1" 145 100,- Kč

I7I765,- Kč

1 316 865,- Kč



v případě změny sazby DpH bude k ceně DpH připočtena daň v sazbě, která bude v souladu

s platnými právními předpisy.

4.

3. Takto sjednaná cena díla je cenou pevnou a konečnou a zahrnuje zejména všechny výlohy,

výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s plněním díla po celou dobu jeho realizace,

objednatelse zavazuje hradit cenu za realizované částidíla,'j ,1".::,"::x **li'"^*::::i
Ívoanr ;J.';:iffi; .rř[Já'rri.i;;;ň;;,il Jo go (slovy: devadesáti) dnů od jejich doruČení

^L^., -4laYitncl,i dlňnvého dokladU
.,fi.il.[i#"ir.aior.r.au, že faktury budou obsahovat všechnY náleŽitosti daňového dokladu

-!..^! iA^a+ilil,ařní,irleia c.mlttvníCh
:i,,|ilffi ,iir,lrffi, právními předpisy, zejména úplné a správné identifikační údaje smluvních

-ónl | \/ řlonění
:H;::ffi.:l'j".il'J'lj"lr"",'rr!r""i,'lá""rř,r..ci předmětu plnění a fakturovanou cenu v členění

bez DPH, výši DPH a cenu včetně DPH,

5. zhotovitel fakturu vystaví vždy po uplynutí jednoho kalendářního měsíce a k poslednímu dni

tohoto měsíce, a to za plnění poskytnuté běňem toňoto uplynulého příslušného kalendářního měsíce,

6.objednateljeoprávněnpředuplynutímlhůtysplatnostifakturuvrátitbezzaplacení,pokud
tatofakturaneobsahujenáležitostistanovétoutosmlouvounebopříslušnýmiprávnímipředpisy,
nebobude-lichybněuvedenacenazadílčíplnění.Zhotoviteljepovinenpodlepovahynesprávnosti
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. v takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením

ceny díla. okamžikem doručení náležitě doplněné nebo opravné faktury začne běžet nová |hůta

splatnosti faktury v délce 90 dnů,

7, Faktury budou objednatelem hrazeny bankovním převodem na účet zhotovitele uvedený

záhlaví této smlouvy. zaplacením faktury se rozumí odepsánífakturované částky z účtu objednatele

ve prospěch účtu zhotovitele,

8. Objednatel nebude zhotoviteIi poskytovat zálohy,

V. Kvalitativní podmínky

L zhotovitel se zavazuje dodat noviny v provedení a kvalitě obvyklé pro danou technologii

zpracování a použité materiáiy a odpovídajícikvalitě vstupních výrobních podkladů. Takové plnění se

považuje za řádné.

2'Vpřípaděporušenítohotozávazkumáobjednatelprávonaslevuzceny,

3. zhotovitel má právo vrátit objednateli zjevně nekvalitní nebo neúplné tiskové podklady,

4. pokud objednatel nekvalitní podklady nenahradí novými v odpovídající kvalitě, jejich kvalita

se může přiměřeným způsobem promítnoui do kvality výsledného produktu, Takový nedostatek

nebude pak posuzován jako nekvalitní dodávka,

5. smluvní strany prohlašují, že ve sporných případech budou akceptovat nestranný posudek

odborné instituce, mající oprávnění k provádění posudků,

Vl.Vlastnické právo a nebezpečí škody

vlastnické právo kdílu, resp, kjeho dílčí části, objednatel nabývá jeho převzetím (tzn, jeho předání

distributorům objednatele); Taktéž nebezpečíštoáy na díle přechází na objednatele dnem předání a

převzetídíla, resp. jeho části,



1,,

2,

V!I. Odpovědnost za vady díla, záruční doba

Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání.

Objednatel je oprávněn reklamovat vady plněnív době do 24 hodin ode dne předání a
převzetí jednotlivého výtisku.

3. Objednatel je povinen v reklamaci uvést, jak se vada projevuje a prokázat její existenci.
V reklamaci objednatel zhotoviteli rovněž oznámí, jakým způsobem chce vadu odstranit. V případě,
Že vadu nebude moŽno odstranit, zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli slevu z ceny díla.

vlll. sankce

L Jestliže zhotovitel nedodrží jakýkoliv termín, uvedený
objednatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši

ve výrobním harmonogramu, je
0,03% za každý i započatý den

2, Jestliže objednatel bude
oprávněn požadovat úhradu úroku
den prodlení.

v prodlení s úhradou řádně vystavené faktury, je zhotovitel
z prodlení ve výši 0,03% z fakturované částky za každý i započatý

3. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne, kdy strana povinná byla vyzvána k její úhradě.

4, UPlatněním nároku objednatele na smluvní pokutu ani jejím zaplacením zhotovitelem
nezaniká povinnost zhotovitele splnit svůj závazekani právo objednatele na náhradu škody.

lX. Ukončení smlouvy

Smluvnívztah založenýtouto smlouvou lze ukončit jedním z následujících způsobů:

. up|ynutím doby, na kterou je smlouva sjednána
o dohodou smluvních stran
. výpovědí
o odstoupením od smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel podstatným způsobem
porušítuto smlouvu.

3. Podstatným poruŠením této smlouvy zhotovitelem se rozumí zejména postup zhotovitele při
zhotovování díla v rozporu s vymezením předmětu díla a s pokyny objednatele. podstatným

PoruŠením smlouvy se rozumí rovněž nedodržení lhůt uvedených ve výrobním harmonogramu.

4. Objednatel může smlouvu kdykoliv písemně vypovědět bez udánídůvodu. Výpovědní lhůta je
3 měsíce a poČÍná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi zhotoviteli,

5. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit rovněž v případě, že

o vŮČi majetku zhotovitele bylo vydáno usnesení insolvenčního soudu o úpadku
o návrh na zahájení insolvenčního řízení na majetek zhotovitele byl zamítnut pro nedostatek

majetku zhotovitele
o zhotovitelvstoupil do likvidace

2.



Zhotovitel je oprávněn od

úhradou svých peněžitých závazků

dní.

7.

smluvní
pokutu.

x. závěrečná ustanovení

1. každá ze smluvních stran je povinna bezodkladně oznámit druhé smluvní straně změnu údajů

uvedených v záhlaví smlouvy,

2, Veškeré spory vzniklé na základě této smlouvy se

primárně jednáním mezi oběma smluvními stranami, pro

one.ným soudem místně příslušným podle sídla objednatele,

3. ustanovení této smlouvy a její přílohy lze měnit nebo rušit pouze písemnými vzestupně

číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran,

4. smluvnístrany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že považují obsah této

smlouvy za určitý a srázumitelný, na důkaz čehož připojují smluvnístrany k této smlouvě své podpisy,

5.TatosmlouvajevyhotovenaVedvoustejnopisech,znichžkaždázesmluvníchstranobdržípo
jednom vyhotovení,

PříIoha č, 1 k této smlouvě je tvořena těmito částmi:

o terminář dodávek (vypracovaný příkazcem)
o terminář odvolávek (vypracovaný příkazcem)
. technické údaje dodávek (vypracované příkazcem)

v případě, že objednatel bude v prodlení

smlouvy po dobu delší než 60 kalendářních

účinpy odstoupeníod smlouvy nastávajíokamžikem doručení písemného projevu vůle druhé

straně. odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní

smlouvy odstoupit
vyplývajících z této

zhotovitel i objednatel zavazuje

případ přetrvávající neshody pak

V Brně dne 9, L2,2O15

za zhotovitele:

Martin Bradávka, předseda představenstva

řešit
před

v čes ké m Tě š ín ě an" ..(!..L.!,.,'!..1..,..??.! 
í

za objednatele: J,Íu ť Sry rvr| ru|_

|; rJ,sl,,l^ rc*hrns,, |oí6L; ,črtouurí rrvlal)<_

4 ,4,_.,n {Z-rrz_-
/.......,.........,...,.,..,..,.,......,......//

lng. Pavel ýaarU^, místopředse da přSŠtavenstva



Terminář odvolávek a dodávek
pro předplatiteIské období r. 2016

@
Titul - úplný název čislo

vydání
Datum

odvolávky
na adresv doplňuiící

do í0.00 hod. informace

GLos LUDU

Ké za 1 vydání 8str. - út, ět: 7,00kě

Kě za 1 vydání í 2str. - sob: 11,00kč
Kě za dvojčíslo 16str. - í5,00kč

1 4,1 5.1 .

2 6.1 . 7 .1,

3 8.1. 9.1. sobota
4 11.1 12.1.

5 13.1 . 14.1,

6 15.1, 16.1 . sobota
7 18.1, 19.1 .

8 20.1, 21.1.
9 221. 23,1. sobota
10 25.1. 26.1.
11 27.1, 28"1.

12 29-1, 30,1. sobota
13 1.2. 2,2,

14 3,2, 4.2
15 5,2, 6.2. sobota
16 8.2. 9.2,

17 10,2. 11.2.

18 12.2. 13,2. sobota
19 15.2, 16,2.

20 17.2. 18.2.

21 19,2" 20.2. sobota
22 22.2. 23,2,
23 24.2. 25.2.
24 26,2. 27.2, sobota
25 29.2, 1.3.

26 2.3. 3.3.

27 4.3. 5.3, sobota
28 7.3. 8.3,

29 9.3. 10.3,

30 11.3, 12.3. sobota
31 14.3. 15.3.

32 ,16.3. 17,3.

33 ,18,3. 19.3, sobota
34 21"3. 22.3.
35 23.3. 24.3,
36 25,3. 26.3, sobota
37 28.3. 29.3.
38 30.3. 31.3.
39 1.4. 2.4. sobota
40 4.4. 5.4,

41 6,4. 7,4,

42 8.4. 9.4. sobota
43 11,4. 12,4.
44 13.4" 14.4
45 15.4, 16.4 sobota

Vydavatel: Kongres Poláků v České republice
Podpis a razítko:
Datum: 4. rz. 2o/í

s§A/u[AJB3
O 1č:25524]9t O
rydávatelst\,í a. nak]adalelství

Cllilshá i,1. ó02 ů{"t Btno

/L-*

? //.-ť G-n-L-

/



{
Terminář odvoIávek a dodávek

pro předplatitelské období r.2016
ffi

I

l

Titul - úplný název čislo
vydání

Datum
odvolávky

na adresv do lcl

do 10.00 hod, informace

GLos LUDU

rozšířené vydání 12str

,ozšířené vydání 12str
(éza1 vydání 8str. - út, ět: 7,00kč

(é za 1 vydání í 2str. - sob: 't í,O0kč
(č za dvojčíslo í6str. - 15,00kč

46 1E.4 19,4.
47 20.4. 21.4.
48 22.4, 23.4, sobota
49 25.4. 26.4.
50 27.4, 28.4.
51 29.4. 30.4. sobota
52 2.5. 3,5.
53 4,5, 5.5.
54 6.5 7,5. sobota
55 9.5. 10,5.
56 11.5. 12,5.
57 13,5. 14.5. sobota
58 ,16.5.

17,5.
59 18.5. 19.5.
60 20.5. 21,5. sobota
61 23.5. 24.5,
oz 25.5, 26.5.
63 27.5. 28,5. sobota
64 30.5. 31.5
65 1,6, 2.6.
66 3.6. 4.6. sobota
67 6.6, 7,6.
68 8.6. 9.6.
69 10.6. 11.6. sobota
70 13.6. 14,6.
71 15,6. 16.6.
72 17.6. 18.6, sobota
73 20,6. 21.6.
74 22.6. zó.o,
75 24.6, 25,6 sobota
76 27.6. 28.6
77 29.6. 30.6.
78 1.7. 2.7. sobota
7o 6.7, 7.7.
80 8.7. 9.7. sobota
81 11.7. 12.7.
82 13.7. 14.7.
83 15"7, 16,7. sobota
B4 18"7. 19.7.
85 20.7, 21.7.
B6 22.7. 23.7 sobota
87 25.7. 26.7,
B8 27.7. 28.7.
89 29.7. 30. l sobota
90 1.8. 2,8.

Vydavatel: Kongres Poláků v České republice
Podpis a razítko.
Datum: 

Q" /z . Zal,í /7-fu§á]/.YAIB3 /
PR]9,S.S CROUI| a- s-

?#.§ři;#i**,*P 4" ft*l 4*.y'l.t----
//



Terminář c

pro předplat
ldvoIávek a dodávek
titelské období r.2016

Datum doručení

Titul - úplný název čislo
vydání

Datum
odvolávky

na adresv doplňuiící
do 10.00 hod. informace

GLoS LUDU

Ké za 1vydání 8str. - út, čt: 7,00kč

Ké za 1 vydání 12str. - sob: 11,00kč
Kč za dvojčíslo í6str. - 15,00kč

rozšířené vvdání 12str 
l

Vydavatel: Kongres Poláků v České republir
Podpis a razítko:
Datum: ?.rz /ot§

*AW1IAIB /
ťREss Gťl()L/I'. a" s.
O Ič:z55zq29t' ÓrydavatelsMána}iaaa&bbř 4CyTijská 14, ó02 00 Bmo ./ 

4 .

//

91 3.ě 4.8,
92 5.8. 6,B. sobota
93 8.8. 9.8.
94 10.B. 11,8.
95 12,8. 13.8. sobota
96 15.8, ,l6.8.

97 17.8, 18,8.
98 í 9.8. 20,8. sobota
99 22.8. 23,8.
100 24.8. 25-8.
101 26.8, 27,8. sobota
102 29.8, 30.8.
103 31.8. 1.9,
104 2.9. 2o sobota
105 5.9. 6.9.
106 7.9. 8.9,
107 9.9. 10.9. sobota
108 12.9, 13.9.
,109 14.9" 15.9,
110 16.9. 17,9. sobota
111 ,19.9, 20.9,
112 21.9. 22.9.
113 23.9. 24,9. sobota
114 26.9, 27.9.
115 28.9. 29.9.
116 30.9. 1.10. sobota
117 3.í0. 4.10.
11B 5.1 0, 6.10
119 7.10. 8,10 sobota
120 1 0.1 0. 11.10.
121 12.10. 1 3.1 0.

122 14.10- 15,í0. sobota
123 17.10. 1 8.1 0.
124 1 9.1 0. 20.10,
125 21.10, 22.10. sobota
126 24,10, 25.10.
127 26.10, 27.10.
128 28.10. 29.10. sobota
129 31 .1 0. 1.11.
130 2.11 3.11.
131 4.11 5.11. sobota
132 7.11 B.11,
133 9.11 10.11.
134 11 .11 12.11. sobota
135 14.11. 15.11 . 12 stran
136 18.11. 19.1 1 sobota

^ó

Zč*

fr--?
\-.-

?. 
-/

-t+- k



Terminář c

pro předpla1
ldvolávek a dodávek
titelské období r. 20'16

Titul - úplný název čislo
vydání

Datum
odvolávky

na adresv doplňuiící
do 10.00 hod. informace

GLos LUDU

Kéza1 vydání 8str, - út, čt: 7,00kč

(é za 1 vydání 1 2str. - sob: 1 1,00kč
(č za dvojčíslo 16str. - 15,00kč

rozšířené vydání 16str

137 21,11" 22.11"
138 23.11. 24.11
139 25.11. 26.11 sobota
140 28.11. 29.11
141 30.1 1. 1,12,

142 2.12. 3.12. sobota
143 5.12- 6.12.
144 7,12, 8.12.
145 9,12. 10,12. sobota
146 12.12. 13,12.
147 14.12. 15,12,
148 16.12. 17.12. sobota
149 19.12. 20.12.
150 2,1.12. 22.12. 16 stran
151 26.12. 27,12,

vydání 12str

Formát 270x420mm, A3
Rozsah 8 stran -uteý,čtvrtek, 12stran-
Materiál 45g novinoý papír
Barevnost 2lI út+ čt,4lI so i sváteční vydt
Vazba nešité dvoulisty
Náklad a periodicita

rozsah 8stran úteni 50

čtvrtek 49

rozsah l2stran

čtvrtek
úterý
sobota

čtvrtek

1

1

50

rozsah 16stran

Každé čtvrteční vydání bude obsahovat vkládaný T\
Celko{ý počet vydání 152

Celoroční předplatné 1 .281.-kč
I pololetí 639 kč

II pololetí 642 kč

152 28.,l2. 29.12. 12 stran

sobota nebo rozšířené vydání 12 resp. 16 stran

iní a rozšířené

dodatek

(/
\-,


